








						[image: Gartensta plus]
[image: 30 let]
		MENU


                
        
             
            	 Kontakty
	 Péče o hřiště
	 Ke stažení
	 GDPR



            ZAVŘÍT


        


        


		[image: Telefon][image: Email][image: Facebook][image: Instagram][image: Pinterest]

		MENU


                
        
             
            	O nás
	Jak vám pomůžeme
	Architekti a projektanti
	Developeři a investoři
	Města a obce
	Instituce



	Co děláme
	Unikátní hřiště
	Venkovní posilovny
	Sportovní hřiště
	3D hřiště
	Přírodní hřiště
	Zelená hřiště
	Dětská hřiště
	Fit v každém věku
	Corkeen by Amorim
	2D a 3D pryžové prvky
	Bezpečné povrchy
	Mobiliář
	Parky a zahrady



	Reference
	Blog
	Kontakty
	Péče o hřiště
	Ke stažení
	GDPR



            ZAVŘÍT


        


        


		


		Menu


                
        
             
            	O nás
	Jak vám pomůžeme
	Architekti a projektanti
	Developeři a investoři
	Města a obce
	Instituce



	Co děláme
	Unikátní hřiště
	Venkovní posilovny
	Sportovní hřiště
	3D hřiště
	Přírodní hřiště
	Zelená hřiště
	Dětská hřiště
	Fit v každém věku
	Corkeen by Amorim
	2D a 3D pryžové prvky
	Bezpečné povrchy
	Mobiliář
	Parky a zahrady



	Reference
	Blog
	Kontakty
	Péče o hřiště
	Ke stažení
	GDPR



            close


        


        


		
404
Stránka nenalezena
Zpět na hlavní stranu
Chcete vybudovat prostor, který vašemu městu vdechne nový život?
Napište nám!

Chcete vybudovat prostor, který vašemu městu vdechne nový život? Napište nám!





 













	
	

	
	



— Vyberte Vaši pozici * —
Architekt / projektant
Developer / investor
Město / obec
Instituce











	
	

	Odesláním zprávy souhlasíte se zpracováním osobních údajů
	













[image: Gartensta plus]
GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21
111 01 Praha 10
IČ: 26689472, DIČ: CZ26689472

Společnost je registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka: 87497

[image: Telefon]office@gartensta.cz
[image: Email]+420 777 710 136
[image: Facebook][image: Instagram][image: Pinterest]




Copyright © 2024 Gartensta / Ochrana osobních údajů / Nastavení cookies





	







	
		

		Dovolíte nám cookies?

		
			
		

	


	

	
		Pro co nejlepší služby zákazníkům potřebujeme pracovat se soubory cookie. Svůj souhlas s jejich užíváním můžete kdykoliv jednoduše změnit v nastavení nebo rovnout odmítnout vše.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Reklamní cookies
							
								
								Reklamní cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Podrobné nastavení
		Uložit předvolby
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    












 
